

Skip to content


	

		
			
				
					

						
																						
																			Mateřská školka Mnichovice

																												Mateřská školka Mnichovice

																	

													

						
							
																	
										

	
		Search for:
		
	
	 Search


									

								
								
																	
							

						


					

				

			

		


		
		
			
				
			
		

	
		

			
				
											
							
						

					
					
							Aktuality
	Archiv aktualit 2023/2024
	Archiv aktualit 2022/2023
	Covid
	Archiv aktualit 2021/2022
	Archiv aktualit 2020/2021
	Archiv aktualit 2019/2020
	Archiv aktualit 2018/2019
	Archvi aktualit 2017/2018
	Archiv aktualit 2016/2017



	Akce MŠ – plán
	Archiv
		Akce MŠ – plán – 2021/2022






	Třídy
	Třída Motýlci
		Archiv
			Třída Motýlci 2022/2023
	Třída Motýlci 2021/2022
	Třída Motýlci 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída Berušky
		Archiv
			Třída Berušky 2022/2023
	Třída Berušky 2021/2022
	Třída Berušky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída Žabičky
		Archiv
			Třída Žabičky 2022/2023
	Třída Žabičky 2021/2022
	Třída Žabičky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída Hvězdičky
		Archiv
			Třída Hvězdičky 2022/2023
	Třída Hvězdičky 2021/2022
	Třída Hvězdičky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída Koťata
		Archiv
			Třída Koťata 2022/2023
	Třída Koťata 2021/2022
	Třída Koťata 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída Sluníčka
		Archiv
			Třída Sluníčka 2022/2023
	Třída Sluníčka 2021/2022
	Třída Sluníčka 2020/2021
	Archiv do roku 2020









	Projekty
	EKOŠKOLA
	Tvořivá hra
	Učíme se venku
	Měsíc školních zahrad
	Angličtina v MŠ
	Plavání
	Školička bruslení
	Celé Česko čte dětem
	Se Sokolem do života
	Planeta našim dětem aneb „Nový život pro obaly“
	Výtvarné soutěže



	Fotogalerie
	Fotogalerie 2023/2024
	Fotogalerie 2022/2023
	Fotogalerie 2021/2022
	Fotogalerie 2020/2021
	Interiér a exteriér školky
	Fotogalerie 2020/2021



	Finance
	Úplata za předškolní vzdělávání „školné“
		Úplata za předškolní vzdělávání „školné“ – Archiv



	Informace o placení stravného v MŠ
	SRPDŠ
	Sponzoring



	Pro rodiče
	Pro rodiče – aktuality
	Příprava na školu
		Co by mělo dítě umět?
	Příprava na vstup do ZŠ
	Desatero pro rodiče dětí předškolního věku
	Deset pravidel pro správný rozvoj řeči u předškoláků
	Předškolní vzdělávání
			Den Země
	Velikonoční výzva pro všechny šikovné kuchtičky a kuchtíky
	Předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	Distanční výuka – fotogalerie
	3-4 roky – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	4-5 let – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	5-6 let PPV – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	Archiv 2020
				Předškolní vzdělávání – 2020
	3 – 4 roky
	4 – 5 let
	5 – 6 let PPV
	Fotogalerie






	Školní zralost
	Barevné počítání pro předškoláky



	Omlouvání nepřítomnosti dětí
	Seznam věcí potřebných do mateřské školy
	Adaptační program
		Adaptační program
	Co znamená mateřská škola pro vaše dítě?
	Sebeobsluha



	Zápis 2023/2024
		Zápis 2022/2023
	Zápis 2021/2022






	Dokumenty
	Dokumenty a organizace
		Organizace dne
	Denní režim
	Školní řád
	Organizace školního roku



	GDPR
	Rozpočet a výhled rozpočtu
		Rozpočet
	Střednědobý výhled



	Veřejné zakázky



	MŠ
	Dotace
		Šablony OP JAK
	Zdravé štístko
	Lesní pedagogika
	EVVO-lesní cesty
	Rok vážek 2021
	Fond Sidus „Děti dětem“
	Státní fond životního prostředí
	Nadace Proměny Karla Komárka
	Zahrada v přírodním stylu – Příští stanice MŠ Mnichovice
			Mašinkování



	„Zelené oázy“ Nadace Partnerství
	Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi – NPI
	LaMamka
	Šablony I – MŠ Mnichovice
	Mateřská škola Mnichovice šablony II
	MŠ Mnichovice šablony III



	Personální obsazení
	Volná místa
	Historie školky



	Kontakt

					
				

			


			
				Mateřská školka Mnichovice
				
					
				

			

		


	

	

	
			AktualityShow sub menu
	Archiv aktualit 2023/2024
	Archiv aktualit 2022/2023
	Covid
	Archiv aktualit 2021/2022
	Archiv aktualit 2020/2021
	Archiv aktualit 2019/2020
	Archiv aktualit 2018/2019
	Archvi aktualit 2017/2018
	Archiv aktualit 2016/2017



	Akce MŠ – plánShow sub menu
	ArchivShow sub menu
		Akce MŠ – plán – 2021/2022






	TřídyShow sub menu
	Třída MotýlciShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Motýlci 2022/2023
	Třída Motýlci 2021/2022
	Třída Motýlci 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída BeruškyShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Berušky 2022/2023
	Třída Berušky 2021/2022
	Třída Berušky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída ŽabičkyShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Žabičky 2022/2023
	Třída Žabičky 2021/2022
	Třída Žabičky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída HvězdičkyShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Hvězdičky 2022/2023
	Třída Hvězdičky 2021/2022
	Třída Hvězdičky 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída KoťataShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Koťata 2022/2023
	Třída Koťata 2021/2022
	Třída Koťata 2020/2021
	Archiv do roku 2020






	Třída SluníčkaShow sub menu
		ArchivShow sub menu
			Třída Sluníčka 2022/2023
	Třída Sluníčka 2021/2022
	Třída Sluníčka 2020/2021
	Archiv do roku 2020









	ProjektyShow sub menu
	EKOŠKOLA
	Tvořivá hra
	Učíme se venku
	Měsíc školních zahrad
	Angličtina v MŠ
	Plavání
	Školička bruslení
	Celé Česko čte dětem
	Se Sokolem do života
	Planeta našim dětem aneb „Nový život pro obaly“
	Výtvarné soutěže



	FotogalerieShow sub menu
	Fotogalerie 2023/2024
	Fotogalerie 2022/2023
	Fotogalerie 2021/2022
	Fotogalerie 2020/2021
	Interiér a exteriér školky
	Fotogalerie 2020/2021



	FinanceShow sub menu
	Úplata za předškolní vzdělávání „školné“Show sub menu
		Úplata za předškolní vzdělávání „školné“ – Archiv



	Informace o placení stravného v MŠ
	SRPDŠ
	Sponzoring



	Pro rodičeShow sub menu
	Pro rodiče – aktuality
	Příprava na školuShow sub menu
		Co by mělo dítě umět?
	Příprava na vstup do ZŠ
	Desatero pro rodiče dětí předškolního věku
	Deset pravidel pro správný rozvoj řeči u předškoláků
	Předškolní vzděláváníShow sub menu
			Den Země
	Velikonoční výzva pro všechny šikovné kuchtičky a kuchtíky
	Předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	Distanční výuka – fotogalerie
	3-4 roky – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	4-5 let – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	5-6 let PPV – předškolní distanční vzdělávání od 1. 3. 2021
	Archiv 2020Show sub menu
				Předškolní vzdělávání – 2020
	3 – 4 roky
	4 – 5 let
	5 – 6 let PPV
	Fotogalerie






	Školní zralost
	Barevné počítání pro předškoláky



	Omlouvání nepřítomnosti dětí
	Seznam věcí potřebných do mateřské školy
	Adaptační programShow sub menu
		Adaptační program
	Co znamená mateřská škola pro vaše dítě?
	Sebeobsluha



	Zápis 2023/2024Show sub menu
		Zápis 2022/2023
	Zápis 2021/2022






	DokumentyShow sub menu
	Dokumenty a organizaceShow sub menu
		Organizace dne
	Denní režim
	Školní řád
	Organizace školního roku



	GDPR
	Rozpočet a výhled rozpočtuShow sub menu
		Rozpočet
	Střednědobý výhled



	Veřejné zakázky



	MŠShow sub menu
	DotaceShow sub menu
		Šablony OP JAK
	Zdravé štístko
	Lesní pedagogika
	EVVO-lesní cesty
	Rok vážek 2021
	Fond Sidus „Děti dětem“
	Státní fond životního prostředí
	Nadace Proměny Karla Komárka
	Zahrada v přírodním stylu – Příští stanice MŠ MnichoviceShow sub menu
			Mašinkování



	„Zelené oázy“ Nadace Partnerství
	Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi – NPI
	LaMamka
	Šablony I – MŠ Mnichovice
	Mateřská škola Mnichovice šablony II
	MŠ Mnichovice šablony III



	Personální obsazení
	Volná místa
	Historie školky



	Kontakt

	


	
		

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

					

	
		Search for:
		
	
	 Search


				

			

		
	





	
	
		Jídelní lístek
Jídelní lístek
Kontakt
			Tyršova 600, Mnichovice, PSČ 251 64

Telefonní čísla: 323 640 131, 603 333 877

e-mail: skolka@msmnichovice.cz



Stravování:

Iva Ungerová

e-mail: strava@msmnichovice.cz

Telefonní číslo: 734 157 977

Školné, SRPDŠ:

Ing. Anna Vladyková

e-mail: anna.vladykova@msmnichovice.cz

TŘÍDY:

Berušky – 736 658 595

Motýlci – 739 769 227

Hvězdičky – 721 227 454

Žabičky – 733 412 586

Sluníčka – 733 451 499

Koťata – 733 420 587



		Provozní doba MŠ
			6.30 – 17.00



		Původní stránky
https://archiv.msmnichovice.cz

	


		
		

	


	
		
		
			
				
					
											
	
					
											

					
											

				

			

		

		
		
			
				
					
						
							© 2024 Mateřská školka Mnichovice
							


						

					

					
											

				

			

		

	
	
		



Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.
Více informací Nastavení cookies Příjmout všechny


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Podrobné nastavení
				
					Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  














